30) Πάντες πεζολόγοι ἐπίθημα καὶ ἀνάθημα λέγουσιν Anecd. Cram. I. 165.

χύμα, ῥύμα τὸ λῦμα ἐκτείνει καὶ τὸ φῦμα. Etym. M. p. 545, 5. quum idem praecepisset, addit: *σεσημειώται τὸ κῦμα τὸ γὰρ λῦμα ποιητικῶς ἐκτείνεται τὸ δὲ θῦμα ἱστορεῖ Ἀριστοκλῆς ἐκτεινόμενον.* Maximus Planudes Dial. Gramm. p. 26. in Anecd. Bachmanni T. II. *τὰ μὴ ἀρσενικὸν ἔχοντα οὐκ ἐξ ἀνάγκης μακρᾶ παραλήγεται ὡς τὸ φῦμα, πλύμα τούτοις δὲ συνηρέχθη καὶ τὸ χύμα.* Jam executiamus singula. *Κλίμα*, quod Moschopulus quoque Sched. p. 155. paroxytonum esse affirmat, et composita *ἀνάκλιμα, ἀπόκλιμα, ἔγκλιμα, τετράκλιμος*, apud probatos graeci sermonis auctores non reperiri puto, sed si qui veterum his usi sunt, certe non aliter pronunciarunt quam *κλίμαξ*, eamque regulam sequentes poetae latini, ut a pueris audimus, *clīma* trochaei loco ponunt, Alphaeus autem Epigr. V. et Nonnus III. 5. XXI. 308. XXVI. 147. XXXII. 42. XLVII. 507. brevem fecerunt penultimam, quo nititur vulgaris notatio *κλίμα* Aristot. de Mund. e. X. p. 392, 3. repetita in Stob. Ecl. I. 42, 644. Herodian. II. 11, 5. Joseph. Bell. Jud. III. 7, 12. Plutarch. de Is. XXXVI. 151. Dialog. de Astrol. II. 12. sed melius *κλίμα* Vitruv. IX. 8, 4. Alterum *κρίμα* saepissime legitur in N. T. libris, plerumque properispomenon ut et in Euseb. Demonstr. VII. 358. C. VIII. 402. A. Epict. Dissert. IV, 12, 10. II. 15, 8. longamque syllabam esse ostendit metri ratio Aesch. Suppl. 397. quo arguitur Nonni error priorem corripientis Paraphr. IX. v. 176. et compositorum pronuntiatio vulgaris *ἀπόκριμα, ἐπίκριμα, κατάκριμα, πρόκριμα, σύγκριμα*, quae nescio an antiquis scriptoribus inusitata sint. Sed Grammaticorum praeceptum ad alteram quoque vocalium indifferentium pertinet; exempla vero brachyparalexiae, quae proferunt, aut non reperiuntur apud veteres aut properispomena sunt. *Δῦμα* simplex Graeci non dixisse videntur, sed *ἐκδύμα* legitur media producta in Hedyli Epigr. V. (I.) Anall. T. I. 483. Anth. Pal. V. n. 199. correpta in Epigr. Adesp. CXV. sicut olim vulgabatur Eur. Herc. 443. nunc vero *ἐκδύτον* repositum est, quo solo utuntur Tragicæ. Neque correptionis auctor, puto, antiquior extat, quam Hedylus ille, Callimachi aetate paullo inferior, qui *ὕπενδύμα* usurpavit in versu heroico Epigr. VI.

(I.) et M. Argentarius Ep. XX. Anall. p. 270. T. II. quem Caesarum aetati adscribunt. *Πλύμα* modo sic scribitur Hippocr. de Diaet. II. 676. T. I. Aret. Sign. Acut. II. 9, 155. Poll. VII. 39. et 40. modo *πλύμα* Hipp. Epid. IV. 523. T. III. Aristot. H. Ann. IV. 8, 13. p. 534, 27. Atque hos et similes scriptores nihil opus est ad Atticisismi normam et regulam redigere, quam non ab omnibus servatam esse constat Nicandri exemplo bis penultimam corripientis Alex. 258. et 467. Attici tamen quid probaverint, Photius ostendit: *πλύσμα οὐ πλύμα*, neque praetermittendum est *πλύσμα* bis legi apud Theophrastum de Lapid. 58, 701. eodemque inclinare Aristotelis codices l. c. *πήλυσμα* et *πόλισμα* exhibentes, ac masculinum *πλυσμός*, cujus mentionem fecit Hesychius; *πλύμα* vero, *ἀπόπλυμα* Diod. V. 28. *περίπλυμα*, sequuntur exemplum perfecti *πέπλυμαι* Hipp. Vict. Acut. p. 99. T. II. Galen. Comm. in Aphor. p. 47. T. XVIII. P. I. de Comp. Med. p. Locc. IV. 699. T. XII. 703. 704. 714. 762. 763. ubi saepius litera *μ* geminatur vitiose. Tertium est *ρύμα*, cujus priorem Attici poetae semper producant, corripuit vero Proculus H. in Sol. v. 4. *ἀρμονίης ρύμα πλούσιον ἔξοχετεύων*, ubi pro *ρεῦμα* valet ut in Inscript. Coreyraea N. 1838. Vol. II. et ut *χῦμα* pro *χεῦμα*. Et Orph. H. X. 22. *φύσις ἀενάω στροφάλιγγι θοὸν ρύμα δινεύουσα*, hoc est *θοῆν ρύμην* sive *φορὰν δινεύουσα*, ut *κίνησιν αἰθίαν κινουμένην* Aristot. de Mund. II. 391, 7. *φορὰς ἐνθουσιώδεις φερομένην* Plut. V. Pyrrh. c. XXII. *τὴν ἐναντίαν στροφὴν διεστραμμένος* Epict. Diss. III. 3, 384. etc. Injuria autem Passovius Opusc. p. 147. hanc poetarum ignobiliorum licentiam transfert ad *θῦμα*, quod quomodo veteres pronunciaverint ne illos quidem praeteriit formularum prosodiacarum cantores. *Φύμα* apud Hippocr. de Morb. II. 243. T. II. de Nat. Puer. p. 390. T. I. Herod. III. 133. Aelian. V. H. XII. 3. Aristid. Or. Sacr. I. 287. Plutarch. de Util. ex host. p. 277. T. VI. rectius scribitur quam *φύμα* in Nonni Epit. c. CCXVII. Schol. Hippocr. p. 159. T. I. neque ullum correctionis exemplum succurrit numerorum necessitate adstrictum praeter *φυμάτεσι* Marc. Sid. v. 83. Idem valet de *χῦμα*, quod vel apud